Memorando nº 036/2021 - DOFO

Santa Maria (RS), 27 de setembro de 2021.

Do: Departamento de Fonoaudiologia – DOFO

À: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP)

Assunto: Divulgação cronograma concurso público – Edital n. 055/2021

Prezada Pró-Reitora,

Sra. Marcia Helena do Nascimento Lorentz

Ao cumprimentá-la, solicitamos divulgação da data, horário e local Concurso

Público para Professor Adjunto A, na Área de FONOAUDIOLOGIA/SAÚDE

COLETIVA E DISFAGIA - Edital n. 055, de 26 de abril, de 2021, conforme segue:

1. Primeira fase – Prova Escrita:

Data de início: 25 de outubro de 2021 (segunda-feira)

Horário de início: 08h30

Local: Campus da Universidade Federal de Santa Maria - CCS - Prédio 26E

(Fonoaudiologia), sala 208 (2º piso), situado à Avenida Roraima, nº 1000 - Bairro

Camobi – Santa Maria/RS.

2. Segunda fase – demais provas:

Data prevista: 27 de outubro de 2021 (quarta-feira)

Horário de início: a definir

Local: Campus da Universidade Federal de Santa Maria - CCS - Prédio 26E

(Fonoaudiologia), sala 208 (2º piso), situado à Avenida Roraima, nº 1000 - Bairro

Camobi – Santa Maria/RS.

Respeitosamente.

Profa. Dra. Angela Ruviaro Busanello-Stella

Chefe do Departamento de Fonoaudiologia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA